
Resolución de Decanato 1189 / 2023 - EXA -UNSa
EXP. 543/2023 EXA UNSA - LLAMADO A INSCRIPCIÓN DE INTERESADOS
PARA CUBRIR UN (1) CARGO DE AUXILIAR DOCENTE DE SEGUNDA
CATEGORÍA PARA LA ASIGNATURA; PROGRAMACION C/E.A TEORÍA DE
LA COMPUTACIÓN l. Sustitución lbarra-Reyes-Fernández-
De: EXACTAS-Dirección de Docencia Salta,

05/12/2023

"1983- 2023 40 años de Democracia en Argentina"

VISTO: Las presentes actuaciones, relacionadas con la convocatoria del Llamado a
Inscripción de Interesados para la cobertura de 1 (un) cargo en la categoría de Auxiliar
Docente de Segunda Categoría para la asignatura Programación de las carreras
Licenciatura en Análisis de Sistemas (plan 201 O) y Tecnicatura Universitaria en
Programación (plan 2012) con extensión de funciones a la asignatura Teoría de la
Computación I de la carrera de: Licenciatura en Análisis de Sistemas (plan 201 O) que se
dictan en esta Unidad Académica, y

CONSIDERANDO:

Que, la Mag. Claudia Susana !BARRA, ha presentado nota de excusación por motivos
estrictamente familiares.

Que, se ha tomado conocimiento que la Prof. Carina J. REYES se haya en uso de su
Licencia reglamentaria.

Que, el CU. Eduardo F. FERNÁNDEZ, se encuentra designado para integrar otra
Comisión Asesora en la misma fecha y horario.

Que, efectuada la consulta al Lic. Claudia A. VARGAS, ha expresado su conformidad
para integrar la mencionada Comisión.

Que, en consecuencia y de acuerdo a lo establecido en el Reglamento para la Provisión
de Cargos Docentes Interinos, corresponde emitir instrumento legal de sustitución de
miembro la Comisión Asesora que habrá de entender en la convocatoria que se tramita
por estos actuados.

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAO DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTICULO 1°.- Sustituir a los docentes: Claudia IBARRA, Carina J. REYES y Eduardo F.
FERNANDEZ en la integración de la Comisión Asesora del llamado a Inscripción de
Interesados convocado mediante RCD 842/2023 EXA UNSA, la que quedará conformada
de la siguiente manera:

1 / 2



Resolución de Decanato 1189 /2023 - EXA -UNSa
EXP. 543/2023 EXA UNSA - LLAMADO A INSCRIPCIÓN DE INTERESADOS
PARA CUBRIR UN (1) CARGO DE AUXILIAR DOCENTE DE SEGUNDA
CATEGORÍA PARA LA ASIGNATURA; PROGRAMACION C/E.A TEORÍA DE
LA COMPUTACIÓN l. Sustitución lbarra-Reyes-Fernández
De: EXACTAS-Dirección de Docencia Salta,

05/12/2023

TITULARES
Javier TRENTI
Gustavo RIVADERA
Claudia A. VARGAS

SUPLENTES

ARTICULO 2º .- Notifíquese fehacientemente a todas las personas mencionadas en el
Artículo 1° de la presente. Cumplido, siga a la Dirección Administrativa de Docencia.

MPC/sbb

lb.dt.5p. Aic,adra Paca del Oimo
Seretaria de Coordinación Institucional
Facultad de Ciencias Exactas- UNSa

0r
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS- UNSa

2/2


